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Coraz cieńsze warstwy lakieru fabrycznego skłaniają wielu 
producentów pojazdów do stosowania folii ochronnych. 
Zabezpieczają one newralgiczne miejsca przed ude-
rzeniami kamieni, otarciami i zarysowaniami lakieru, 
prowadzącymi w dłuższej perspektywie do powstawa-
nia ognisk korozji na elementach metalowych. Dlatego 
podczas napraw blacharsko-lakierniczych samochodów, 
w których przewidziano takie rozwiązanie, nie zapominaj 
o uzupełnieniu tych miejsc folią. 

Niektóre rodzaje folii kolorowych stosowane są do celów 
ozdobnych np. na ramach drzwi. 

Oferujemy dwa rodzaje folii: 

• Czarna folia strukturalna – termokurczliwa folia, w której zastosowano technologię pozwalającą 
na łatwą aplikację (specjalny rodzaj podkładu, na który naklejana jest folia, zapobiegający powsta-
waniu pęcherzyków powietrza), po podgrzaniu ciepłym powietrzem idealnie dopasowuje się do 
kształtu oklejanej powierzchni. Przeznaczona jest do stosowania na słupkach zewnętrznych, pro-
gach wewnętrznych i zewnętrznych, zderzakach itp. Może być stosowana do maskowania drob-
nych uszkodzeń na elementach karoserii. 

 Gramatura: 402 g/m². Grubość: 300 µ.

• Przezroczysta folia ochronna – gruba folia stosowana najczęściej do ochrony dolnych elementów 
pojazdu (progi, zderzaki i ich elementy, nadkola) przed uszkodzeniami mechanicznymi np. od ude-
rzenia kamieni, otarciami i zarysowaniami lakieru. 

 Gramatura: 428 g/m². Grubość: 320 µ.

Oba warianty folii dostępne są w szerokościach 11 cm i 16,5 cm oraz długościach 2, 10 i 25 metrów. 

Jaka jest nasza folia? Możesz to sprawdzić - wystarczy zamówić próbkę u Handlowca Polcar.
Przekonaj się, że nie warto przepłacać!

Oba rodzaje folii oferowane do wspomnianych 
pojazdów przez ASO są prawie zawsze niezwy-
kle drogie. Postanowiliśmy to zmienić oferując folie 
w brytach o uniwersalnych rozmiarach i często w wielo-
krotnie niższych cenach. Dzięki temu możesz zakupić folie na za-
pas i stosować na dowolnym pojeździe, także tym, w którym producent 
nie przewidział takich elementów ochronnych, czy ozdobnych.
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Folie ochronne prezentowane są w katalogu eCar w zakładce [Akcesoria] -> Części nadwozia - >  
Folie ochronne oraz w zakładce [Nadwozie i części powiązane] -> Części nadwozia -> Folie ochronne 
a także w katalogu internetowym pod adresem https://catalog.polcar.com/
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Nr Polcar Opis Szerokość [cm] Długość [m]

TR10M165 przezroczysta folia ochronna lakieru 16,5 10

TR10M110 przezroczysta folia ochronna lakieru 11 10

TR02M165 przezroczysta folia ochronna lakieru 16,5 2

TR02M110 przezroczysta folia ochronna lakieru 11 2

BL25M165 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 16,5 25

BL25M110 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 11 25

BL10M165 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 16,5 10

BL10M110 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 11 10

BL02M165 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 16,5 2

BL02M110 folia ochronna, gofrowana-termokurczliwa (czarna) 11 2

Dostępne warianty folii ochronnych.
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Oferujemy wysokiej jakości folie ochronne stosowane w branży samochodowej przy na-
prawach blacharsko-lakierniczych oraz przy zabezpieczaniu elementów pojazdu przed 
uszkodzeniami mechanicznymi i działaniem warunków atmosferycznych. Dzięki zastoso-
waniu trwałego, przezroczystego kleju akrylowego o wysokiej odporności na wodę i środki 
czystości, folie charakteryzują się znakomitą przyczepnością do wielu podłoży (m.in. szkło, 
ABS, PVC, PS). 


